

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง(องค์การมหาชน)

ประเภท

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานปรับปรุงโรงเรือนอุ้ง ขนาด 3 x 42 ม. แบบ ปร.6

เจ้าของอาคาร

สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง(องค์การมหาชน)

สถานที่ก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง โครงการขยายผลโครงการหลวงคอกอยปุย จ.เชียงใหม่

หน่วยงานออกแบบ

กลุ่มงานอาคารสถานที่ สำนักอำนวยการ สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง(องค์การมหาชน)

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 , ปร.5 รวมจำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 21 เมษายน 2557

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมราคา	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	52,702.02	1.2726	67,068.59	Factor F
2	ประเภทงานครุภัณฑ์	0.00	1.0700	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
					- ภาษี 7%
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			67,068.59	
				67,000.00	
(ตัวอักษร)		(หกหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)			

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ

บาท/ตารางเมตร

(นายอดิเรก อินท๊ะพองคำ)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสมคิด แสงมณี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายนัทพงศ์ แซ่เต)

กรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานปรับปรุงโรงเรียนอจูน ขนาด 3 x 42 ม.

แบบ ปร.4(ก)

สถานที่ก่อสร้าง โครงการขยายผลโครงการหลวงคอยปุย จ.เชียงใหม่

สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง(องค์การมหาชน)

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 21 เมษายน 2557

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	(หน่วย)	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		
1	กลุ่มงานที่ 1								
	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง								
	งานขุดดิน	0.34	ลบ.ม.	-	-	99.00	33.66	33.66	
	คอนกรีต 1 : 3 : 5	0.34	ลบ.ม.	1,400.00	476.00	398.00	135.32	611.32	
	โครงสร้างโรงเรียน								
	- ท่อเหล็กกลมดำ 2" หนา 2.30 มม.	15.00	ท่อน	594.00	8,910.00	168.00	2,520.00	11,430.00	
	- ท่อเหล็กกลมดำ ขนาด 1 1/2" หนา 2.00 มม.	22.00	ท่อน	414.00	9,108.00	117.00	2,574.00	11,682.00	
	- ท่อเหล็กกลมดำ ขนาด 1" หนา 2.00 มม.	7.00	ท่อน	284.00	1,988.00	81.00	567.00	2,555.00	
	- ท่อเหล็กกลมดำ ขนาด 3/4" หนา 2.00 มม.	58.00	ท่อน	166.00	9,628.00	47.00	2,726.00	12,354.00	
	- เหล็กเส้นกลม RB6 เข็มยึดโคนเสาฝังในคอนกรีต	2.00	เส้น	54.03	108.06	8.00	16.00	124.06	
	- พลาสติกใสกว้าง 4x100 ม. หนา 150 MC. UV 7%	1.00	ม้วน	6,000.00	6,000.00	1,200.00	1,200.00	7,200.00	
	- ประกับบล็อก 6 หุน	185.00	อัน	6.42	1,187.70	2.00	370.00	1,557.70	
	- สายรัดพลาสติก	1.00	ม้วน	888.00	888.00	-	-	888.00	
	- งานทาสีกันสนิมโครงเหล็ก	53.00	ตร.ม.	35.00	1,855.00	35.00	1,855.00	3,710.00	
ค่าขนส่ง(ลบ.ม.)	0.53	ลบ.ม.	-	-	401.02	212.54	212.54		
ค่าขนส่ง(ตัน.)	1.20	ตัน	-	-	286.45	343.74	343.74		
	<b>รวมหมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง</b>				<b>40,148.76</b>		<b>12,553.26</b>	<b>52,702.02</b>	